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AMAÇ VE KAPSAM 

Bu rehberin amacı, ZİN BELGELENDİRME tarafından Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) 
tarafından akredite edilmiş Helal belgeli müşterilerin ZİN logosu ile birlikte HAK helal markasının 
kullanımı ve izlenebilirliğine yönelik esasları belirlemektir. 

ZİN BELGELENDİRME’nin müşterilere verilecek markanın korunması adına ZİN 
BELGELENDİRME’nin izleyeceği politikalar ve bu doğrultuda müşterilerin sorumlulukları da bu 
dokümanda belirtilmiştir. 

TANIMLAR 

Belgenin Askıya Alınması: Mevcut belge kapsamının tamamının ya da bir kısmının geçici olarak 
durdurulmasıdır. 

Belgenin Geri Çekilmesi: Belgenin tümüyle iptal edilmesidir. 

HAK Helal Akreditasyon Markası: ZİN BELGELENDİRME tarafından helal akreditasyon 
durumunu belirtmek için kullanılan, şekli ve kullanım şartları HAK tarafından belirlenen işarettir. 

Kapsam Daraltma: Mevcut akreditasyon kapsamının bir kısmının iptal edilmesidir. 

Logolar sadece belgelendirme, gözetim ve yeniden belgelendirme denetimlerinde belge almaya 
veya devamına hak kazanmış olan firmalar tarafından aşağıdaki usuller dâhilinde kullanılabilir. 

Logolar ZİN’i zedeleyecek şekilde kullanılamaz. 

Logolar basılmadan veya yayınlanmadan önce taslağı mutlaka ZİN Belgelendirme Müdürlüğü’ne 
gönderilmeli ve onay alındıktan sonra kullanılmalıdır. 

Logo sadece belge kapsamında bulunan faaliyetler için kullanılabilir kapsamı dışındaki faaliyet 
alanlarını da kapsıyormuş gibi kullanılamaz. 

HAK Helal Akreditasyon Markası sadece akredite edilen kapsamda ve Zin Belgelendirme logosu 
ile birlikte  kullanılabilir 

HAK HELAL AKREDİTASYON MARKASININ FORMATI VE KULLANIMI 

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası, A4 ebadından daha 
büyük olmayan bir sarf malzemesi üzerine basılmışsa, en boy oranı sabit olmak üzere yüksekliği 
40 mm’den daha büyük boyutta olmamalıdır . 

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon K u r u m u  m arkası, hiçbir şartta 
20 mm yüksekliğinden küçük bir boyutta kullanılamaz  

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası kabartma şeklinde 
kullanılabilir. 

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon K u r u m u  markasının 
kullanılacağı dokümanın zemininin renkli olması durumunda ZİN BELGELENDİRME logosu 
ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası beyaz bir fon ile çerçevelenmelidir. 

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markasının formatında 
herhangi bir değişiklik yapılamaz. 

Belgeli kuruluş; ZİN BELGELENDİRME’nin, uygunluk değerlendirme vb. faaliyetleri sonucunda 
düzenleyeceği raporlarda ve sertifikalarda ZİN BELGELENDİRME logosunu ve Helal 
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Akreditasyon Kurumu markasını bu dokümanda belirtilmiş usul ve esaslara bağlı kalmak 
suretiyle kullanabilir. 

Belgeli kuruluş, her türlü basılı ve görsel belgeler ile tanıtım ve reklam materyallerinde ZİN 
BELGELENDİRME logosunu ve Helal Akreditasyon Kurumu markasını bu dokümanda belirtilmiş 
usul ve esaslara bağlı kalmak suretiyle kullanabilir. 

Belgeli kuruluş, ZİN BELGELENDİRME logosunu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu 
markasını ZİN BELGELENDİRME’ye ilişkin yanıltıcı bilgi verecek ve/veya yetkisizlik teşkil 
edecek şekilde kullanamaz. 

ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Markası; 

• Belgeli kuruluş tarafından sadece akredite belge verilen kapsamda ZİN 
BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası kullanılabilir  

• Logo kullanımının kontrolü denetimlerde ve/veya alınan itiraz/şikayetlerde yapılır. Hatalı 
kullanımın tespiti halinde uygun düzeltici faaliyet istenir. Uygunsuzluğun giderilmemesi 
halinde belge iptal edilebilir ve/veya hukuki işlemler yapılabilir. Bu madde ZİN ile sözleşme 
yapmamış tarafların logoyu kötüye kullanma halleri için de geçerlidir. 

Belgeli kuruluş; aynı kapsam için başka bir belgelendirme kuruluşundan da belge almış ise ZİN 
BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası, kırtasiye malzemeleri, 
tanıtım ve reklam materyallerinde diğer sertifikalandıran kuruluşların markaları ile birlikte 
kullanabilir. ZİN BELGELENDİRME logosu ve HAK Helal Akreditasyon Kurumu markası, diğer 
kuruluşların markaları ile aynı görünürlük seviyesinde ve orantılı olmak zorundadır . 

Belgeli kuruluş; Kural olarak, HAK’ın verdiği akreditasyon kapsamında gerçekleştirilen uygunluk 
değerlendirme faaliyetlerine konu olan nihai ürünlerin üzerinde HAK Helal Akreditasyon Kurumu 
markası görsel olarak kullanamaz. Ancak ZİN BELGELENDİRME müşteri firmalarının 
ürünlerinin üzerinde yer alacak kendi helal uygunluk markasının bütünlüğünü bozmayacak 
şekilde yazılı atıfta bulunabilir:  

Belgeli kuruluş; ZİN BELGELENDİRME’nin bu dokümanda belirtilmiş olduğu HAK Helal 
Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosunun kullanım şartlarına uymaması 
halinde ZİN BELGELENDİRME sertifkayı iptal etme ve belge iptalini ve nedenini kamuoyuyla 
paylaşacaktır. 

Belgeli kuruluş, akrediteli belgenin askıya alma veya geri çekme kararı alınması halinde, HAK 
Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosunun bulunduğu görsel yayın, 
araç, ürünlerini derhal durdurur, Akreditasyonlu sertifika kullandığına yönelik atıflarda bulunan 
bütün reklam ve tanıtım faaliyetlerine son verir. 

Belgeli kuruluşun birden fazla kapsamı varsa ve bu kapsamlardan bazıları belgelendirildi ise 
HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosu sadece belgeli olan 
kapsamlarda kullanılabilir.  

HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosunun kullanım şartlarına 
ilişkin usul ve esaslarda değişiklik yapılması halinde ZİN BELGELENDİRME müşterisine bilgi 
verir. 
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HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosu ile birlikte basılı ve 
görsel tanıtım malzemelerinin üzerinde de kullanılabilir. Ancak HAK Helal Akreditasyon Kurumu 
markası; ZİN BELGELENDİRME logosundan veya isminden daha baskın/belirgin kullanılamaz. 

Belgeli kuruluş tarafından, HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME 
logosu sosyal medyada, yazılı dokümanlarda (broşür gibi) ve diğer reklamcılık ve tanıtım 
araçları gibi kitle iletişim araçlarında yanıltıcı nitelikte kullanılamaz. Şayet kullanılırsa belge; ZİN 
BELGELENDİRME tarafından iptal edilir ve yasal süreç başlatılır. 

Reklam malzemeleri haricinde, HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN 
BELGELENDİRME logosu belgeli kuruluşun kullanımındaki/sahipliğindeki taşıtların, binaların 
dış cephesi ve bayrakların üzerinde kullanılamaz. HAK Helal Akreditasyon Markalı ZİN 
BELGELENDİRME logosu Belgeli kuruluşun binasının iç duvarlarında veya fuarlardaki tanıtım 
stantlarında bu dokümanda belirtilen şartlara uygun olarak kullanılabilir. 

Antetli kâğıtlarda kullanılan HAK Helal Akreditasyon Markalı ZİN BELGELENDİRME logosu, bu 
dokümanda belirtilen ve belgeli kuruluşa iletilen formatla uyuşmalıdır. 

Akreditasyon kapsamı dahilinde olmayan bir faaliyete ilişkin belgeli kuruluşça yapılan tekliflerde 
üzerinde HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME logosu olan antetli 
kağıtlar kullanılıyorsa, hangi faaliyetlerin belgelendirildiği açıkça belirtilmelidir. Bu gibi 
durumlarda ilgili antetli dokümanda, “Bu teklif Helal Belgelendirme kapsamı dahilinde olmayan 
ürünleri/hizmetleri içermektedir” veya benzeri bir ifadeye belirgin bir şekilde yer verilmelidir. 
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EKLER 

HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME Logosu Kullanımı; 
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Şekil-6: HAK Helal Akreditasyon Kurumu markalı ZİN BELGELENDİRME Logosu 
Kullanımı Örnekleri 

Yanlış Kullanım: 

 

İzin Verilen Kullanım: 
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Şekil-8: HAK Helal Akreditasyon Kurumu markasının Basılı ve Görsel Tanıtım 
Malzemelerinin Üzerinde Kullanımı 
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Şekil-9: HAK Helal Akreditasyon Kurumu markasının Fuar Alanı Standı / Araçlar 
Üzerinde Kullanımı 

 

 

 
 

 
 
 

 


